Fundusze SA—
Europejskie Rzeczpospolita Lubuskie .
Program h!yauh; Polska v VWarte 13chodu zum.. Fundusre

Krzeszyce, dnia 19 pazdziernika 2020 r.

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcow z dnia 15 pazdziernika 2020 r.

Dotyczy postepowania: ,Dostawa elementéw wyposazenia na potrzeby PSZOK w Gminie Krzeszyce”
Znak sprawy: FP.271.5.2020

1.

Czy realizowany inwestycja ma przyjete obliczenia co do opraw zgodne z klasami o$wietlenia Led ktore
zapewnig bezpieczenstwo ludzi na os$wietlang powierzchnie , czy wymagane jest dotaczenie
odpowiednich obliczen fotometrycznych co do norm zamiennikéw Swiatet sodowych na Led.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informuje, Zze wszelkie niezbedne dla Zamawiajacego dane zostaly ujete w opisie
przedmiotu zamoéwienia.

Czy zmiany w dokumentach powinny by¢ zapisane w SIWZ zgodnie z bowigzujacych ich Normami. ktére
majg zastosowane, a nie zostaty podane normy na stupy lampy i $rednice wysiegniki. Czy oprawy powinny
zapewni¢ Norma PN-EN 12464-1 ( Olsnienie ) ktore oSlepia ludzi i kierowcow na drogach w pracy co
moze spowodowac powolnym ostabienia wzroku z ktérym juz ma problem spora grupa ludzi. PN -13201-
2 :2016-03 PN-EN60698-1 PN-EN60598-2-3 PN-EN 55015 PN-EN61547, PN-EN61000-3-2, PN-
EN61000-3-3 posiada prawa ntelektualnej i przemystowej do produktu w inwestycji co nie naraza na straty
Inwestorow, i spowoduje zmniniejszej sie nieuczciwej konkurencii.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze zapytania Wykonawcy czesciowo nie sq zrozumiate i jako takie nie rodzg
obowigzku udzielania odpowiedzi. Zamawiajacy informuje, ze wszelkie niezbedne dla Zamawiajacego
dane zostaly ujete w opisie przedmiotu zamowienia i nie uszczegotawia sie opisu. Zamawiajacy
pozostawia bez odpowiedzi pytania nie zwigzane bezposrednio z przedmiotem zamowienia oraz
warunkami realizacji zaméwienia.

Czy prop EN 60598-1 _ EN 60598-2 w dokumentach do projektu i SIWZ nie zostaty uwzglednione Normy
EU. Dokumenty i numery ewidencyjny wiasnosci gruntow do instalacje stupéw na terenie uzytkowania i
wymogow. Jaki jest opisow ogolnych lampy i ich uchwytu mocowan wedtug norm, jest niedopuszczalne
podawanie nazw opraw , powinna by¢ podana charakterystyka i normy minimum powyzej 110 lumenow
1W netto, wedtug prawa do instalowanych produktow wedtug i zamiennikéw oswietlenia sodowego na Led
. Za bledy w realizacji zaméwienia oswietlenia Led podczas wypadku na drodze odpowiada zamawiajacy?
zarzadca drogi ? czy grupa inwestorow ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze zapytania Wykonawcy czeSciowo nie sg zrozumiate i jako takie nie rodza
obowigzku udzielania odpowiedzi. Zamawiajacy informuje, ze wszelkie niezbedne dla Zamawiajacego
dane zostaly ujete w opisie przedmiotu zamowienia i nie uszczegotawia sie opisu.. Zamawiajacy
pozostawia bez odpowiedzi pytania nie zwigzane bezpo$rednio z przedmiotem zamowienia oraz
warunkami realizacji zaméwienia.
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